!il EMiN IşıK

All b. Hidlzl el- Beyyum ı
(ö. 1183 / 1769)

Beyyfimiyye tarikatının kurucusu
Mısırlı sfifi.

1108'de (1696) Mısır'da Beyyum ka
sabasında doğdu. Hıfzını ve öğrenimini
tamamladıktan sonra tasawuf yoluna
girerek Hüseyin ed-Demirtaşi ei-Adili'
den Halvetiyye, Ahmed b. Abbad eş-Şa
zelfden Şazeliyye, Ömer b.